a PREFEITURA MUNICIPAL D E BAURU
l

~ '/

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 20 de julho de 2020.

OF GP 1142/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Câmara Mu -iicioal de Bauru
Diretoria de O.poio Legislativo

2 1 JUL. 2020

ENTRADA
Hora~~(a)B.u.

Em atenção ao

Benedito Roberto Meir , protocolado nesta Prefei

no artigo 18, inciso , parágrafo 5° da

Regimento Interno d Câmara Municipal , in

7231/20, com base

o e artigo 140 do

rme cópia anexa.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br